PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания муниципальной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с проведением государственной кадастровой оценки земельных участков и иных объектов недвижимости на территории Старооскольского городского округа

г. Старый Оскол                                                                      «10» октября 2018 г.

Присутствовали:

	Анпилова

Зинаида Петровна
	заместитель главы администрации городского округа – начальник департамента имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского городского округа, председатель Комиссии

	Горелик

Алексей Иванович
	первый заместитель начальника департамента – начальник управления земельных ресурсов департамента имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского городского округа, заместитель председателя Комиссии

	Кудинова

Надежда Владимировна
	заместитель главы администрации городского округа - начальник департамента финансов и бюджетной политики администрации Старооскольского городского округа

	Нечаев

Владимир Иванович
	заместитель начальника департамента агропромышленного комплекса и развития сельских территорий администрации Старооскольского городского округа

	Шевелев

Сергей Николаевич

	начальник правового управления департамента по организационно-аналитической и кадровой работе администрации Старооскольского городского округа

	Топорова

Анна Викторовна
	начальник управления анализа и прогнозирования департамента по экономическому развитию администрации Старооскольского городского округа

	Лотоха

Елена Сергеевна
	начальник отдела аренды земель городского округа МБУ «Имущественный центр»

 Члены комиссии:
На заседании межведомственной комиссии присутствует 7 членов из 11, комиссия правомочна для принятия решения.

Повестка дня:

Рассмотрение планируемых к утверждению результатов государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения на территории Белгородской области, в частности территории Старооскольского городского округа (проект отчета № 31-СХ-2018 об итогах государственной кадастровой оценки земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Белгородской области по состоянию на 01.01.2018, выполненный областным государственным бюджетным учреждением «Центр государственной кадастровой оценки Белгородской области»).

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня слушали первого заместителя начальника департамента – начальника управления земельных ресурсов департамента имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского городского округа Горелика Алексея Ивановича, который доложил о планируемых к утверждению результатах по государственной кадастровой оценке земель сельскохозяйственного назначения применительно к территории Старооскольского городского округа, представил членам комиссии проект отчета об оценке № 31-СХ-2018 об итогах государственной кадастровой оценки земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Белгородской области по состоянию на 01.01.2018, выполненный областным государственным бюджетным учреждением «Центр государственной кадастровой оценки Белгородской области».

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению планируемые к утверждению результаты государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения, расположенных  на территории Старооскольского городского округа (проект отчета № 31-СХ-2018 об итогах государственной кадастровой оценки земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Белгородской области по состоянию на 01.01.2018, выполненный областным государственным бюджетным учреждением «Центр государственной кадастровой оценки Белгородской области»).

2. Предложения и замечания по корректировке планируемых к утверждению результатов государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения, в части территории Старооскольского городского округа, со стороны администрации Старооскольского городского округа отсутствуют.

3. Поручить департаменту имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского городского округа обеспечить опубликование на официальном сайте органов местного самоуправления Старооскольского городского округа (www.oskolregion.ru) настоящего протокола заседания Комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с проведением государственной кадастровой оценки земельных участков и иных объектов недвижимости на территории Старооскольского городского округа.